

# ÅRSREDOVISNING

för

## Michael Holmström Management AB

Org.nr. 556688-9662

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Michael Holmström Management AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-09-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Finja 2025-09-26



Michael Holmström

# ÅRSREDOVISNING

för

Michael Holmström Management AB

Org.nr. 556688-9662

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva företagsutveckling och värdepappershantering samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hässleholms kommun.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	71	101	31	30
Resultat efter finansiella poster	55	85	20	23
Soliditet (%)	84	76	80	78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minskad efterfrågan ligger till grund för att omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	63 736	67 657	181 393
Balanseras i ny räkning		67 657	-67 657	0
Årets resultat			44 039	44 039
Belopp vid årets utgång	50 000	131 393	44 039	225 432

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	131 393
Årets resultat	44 039
	<u>175 432</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>175 432</u>
	175 432

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Michael Holmström Management AB

Org.nr. 556688-9662

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		70 509	101 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>70 509</u>	<u>101 400</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 721	-16 957
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 721</u>	<u>-16 957</u>
<b>Rörelseresultat</b>		54 788	84 443
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		848	908
Räntekostnader		-138	-119
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>710</u>	<u>789</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		55 498	85 232
<b>Resultat före skatt</b>		55 498	85 232
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 459	-17 575
<b>Årets resultat</b>		<u>44 039</u>	<u>67 657</u>

2025100205457

# Michael Holmström Management AB

Org.nr. 556688-9662

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

2025-04-30

2024-04-30

Not

4 537

4 537

15 500

0

20 037

4 537

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

248 761

232 837

248 761

232 837

Summa omsättningstillgångar

268 798

237 374

SUMMA TILLGÅNGAR

268 798

237 374

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

131 393

63 736

44 039

67 657

175 432

131 393

Summa eget kapital

225 432

181 393

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

18 659

16 354

19 707

34 627

5 000

5 000

43 366

55 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

268 798

237 374

2025100205458

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Finja

2025-09-26



Michael Holmström

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:

Emra Atasoy

044-187270